Portaria Nº 015/2007/GBSES
O SECRETÁRIO DE ESTADO DE SAUDE, no uso de suas atribuições legais,
R E S O L V E:
Art. 1º Recompor os membros da Comissão Permanente de Licitação da Secretaria

de Estado de Saúde de Mato Grosso, conforme abaixo:

Carlos José de Campos Presidente
Luiz Alexandre Galdino de Medeiros Membro Efetivo

Ivan Schneider Membro Efetivo

Alessandra S. B. Monge Membro Suplente

João Cavour C. Neto Membro Suplente

Claudiane Dezoti A. de Oliveira Membro Suplente

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor com seus efeitos retroativos a partir de
20/01/2007, revogando-se a Portaria nº 136/2006/GBSES, publicado no Diário Oficial do Estado de
23/06/2006 (página 31).

Registre-se, Publique-se, CUMPRA-SE.
Cuiabá/MT, 31 de janeiro de 2007.

PDF created with pdfFactory trial version www.pdffactory.com

http://www.pdffactory.com
http://www.pdffactory.com